14 Pero no solo (Señor) se cobra este tributo de los Eclesiasticos sin Breue de su Santidad, que es el que V. Magestad està esperando, sino lo que es mas escrúpuloso, y graue, y digno de reparo, contra Breue expreso de su Santidad Desuerte, que no solo se obra contra la prohibicion de los Sa-

fundata est immunitas, Canonis sanctionibus promulgata, & varijs pœnis, & censuris roborata: Concilium Leodiense, p. 9. cap. 20. penè eisdem verbis. *Ecclesia, & Ecclesiasticorum immunitas Dei ordinatione, & canonicis sanctionibus est constituta.*

Bonifac. Octauo clarissime, in c. quamquam de censibus, & exact. lib. 6. *Cum Ecclesia (inquit) Ecclesiasticaque persona, ac res ipsarum non solum iure humano, quinimò, & Diuino à secularium personarum exactiōibus sint immunes, vbi notādum non solum personas Sacerdotales, sed res ipsarum ab exactiōibus immunes esse.*

Nicolaus I. in Epistol. ad Michaelem Imperatorem. *Hicibus tantum humanis rebus, & non diuini præ esse permissum est. Quomodo de his per quos Diuina ministrantur, iudicare presumant penitus ignoramus.*

Ioan. Pontifex in cap. si Imperator 96. dist. *Ad Sacerdotes (ait) Deus voluit, quæ Ecclesie disponenda sunt pertinere, non ad sæculi potestates, non à legibus publicis, non à potestatibus sæculi, sed à Pontificibus, & Sacerdotibus Deus Christiana Religionis, Clericos, & Sacerdotes voluit ordinari, & discuti, recipi, & errore remeantes Im-*

ratores Christiani subducere debet executiones suas, Ecclesiasticis per sonis non praeferre.

Quod, & fecisse Theodosium, inclutum Imperatorem Orientis, & Occidentis, testatur Sanct. Ambros. lib. 5. Epistolarum 32. ad Valentem Imperatorem. *Theodosius non solum Sermonē docuit. Sed etiam suis legibus sanxit, in causa fidei, vel Ecclesiastici alicuius Ordinis, eum iudicare debere, qui nec munere impar sit, nec iure dissimilis; haec enim verba rescripti sunt.* Hoc est, ait Sanct. Ambros. *Sacerdotes de Sacerdotibus, voluit indicare.*

Imperatores autem esse Seculares, etiam Principes, Sacerdotibus nemo Catholicus dubitat, quantum distat à spiritualibus temporale, cap. solita de maioriat. & obedient.

Theodosium secutus est alius Imperator verè Magnus Carolus lib. 6. c. 109. *Fas (inquit) non est ut Divini muneris Ministri, temporalium potestatum subdantur arbitrio. Ergo neque tributo.*

Quod autem iure Divino fundatum est, etiam Canonico promulgatum, & confirmatum esse evidentiſſimè apparet ex sequentibus sanctionibus.

Innocēt. Tercero c. aduersus de immun. Eccles. in illis verbis,